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Poignées
souples

Poignée conique

Intérieur lisse.

Code Référence D d d L P poids gr.
7317008 MVP/24x56 24 15 @6 56 50 19,80
7317010 MVP/24x56 24 15 <& 8 56 50 18,65
7317015 MVP/24x56 24 15 @10 56 50 17,52
7317020 MVP/24x56 24 15 @12 56 50 16,00

7317025 MVP/28x68 28 18 & 8 68 61 34,00
7317030 MVP/28x68 28 18 10 68 61 32,00
7317035 MVP/28x68 28 18 12 68 61 30,00
7317040 MVP/28x68 28 18 14 68 61 28,00

D 7317045 MVP/28x68 28 18 @16 68 61 25,80
‘ NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Matiére : PVC noir.

d MESURES NON CONTRACTUELLES

Poignée conique

Intérieur lisse.

{ Code Référence D d d, L P poids gr.
7317830 MVP/20x43 20 13 @6 43 38 10,50
7317835 MVP/20x43 20 13 @7 43 38 9,65
7317840 MVP/20x43 20 13 @8 43 38 9,80
7317845 MVP/20x43 20 13 @10 43 38 9,00
7317855 MVP/20x43 20 13 @12 43 38 8,00
NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Matiére : PVC noir.

d MESURES NON CONTRACTUELLES
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Poignées
souples

Poignée cylindrique

Intérieur lisse.

Code Référence D d d L P poids gr.
7317865 MVP/23x60 23 18 @7 60 55 24,14
7317870 MVP/23x60 23 18 @& 8 60 55 23,00
7317875 MVP/23x60 23 18 @ 9 60 55 23,00
7317880 MVP/23x60 23 18 @10 60 55 22,00
7317885 MVP/23x60 23 18 @11 60 55 22,00
7317890 MVP/23x60 23 18 @12 60 55 21,00
7317900 MVP/23x60 23 18 @14 60 55 20,00

NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Matiére : PVC noir.

d MESURES NON CONTRACTUELLES

Poignée conique

Intérieur lisse.

Code Référence D d d, L P poids gr.
7317048 MVP/24x53 24 15 @6 53 50 21,30
7317050 MVP/24x53 24 15 @8 53 50 20,40
7317055 MVP/24x53 24 15 @10 53 50 18,43
7317060 MVP/24x53 24 15 @12 53 50 19,00

7317065 MVP/28x65 28 18 @& 8 65 61 23,70
7317070 MVP/28x65 28 18 @10 65 61 22,30
7317075 MVP/28x65 28 18 @12 65 61 20,90
7317080 MVP/28x65 28 18 14 65 61 19,50
D 7317085 MVP/28x65 28 18 16 65 61 18,10

NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Matiére : PVC noir.

d MESURES NON CONTRACTUELLES
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Poignées
souples

Poignée

Intérieur lisse.

Code Référence D d L P poids gr.
7317092 MVP/24x83 24 @10 83 78 35,00
7317095 MVP/24x83 24 @12 83 78 33,76
7317100 MVP/24x83 24 @14 83 78 32,00
7317105 MVP/24x83 24 @16 83 78 26,40
7317110 MVP/24x83 24 @18 83 78 24,64
7317115 MVP/24x83 24 @20 83 78 19,11

NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

D Matiére : PVC noir.

d MESURES NON CONTRACTUELLES

Poignée conique

Intérieur lisse.
Code Référence D d d, L P poids gr.
7317005 MVP/20x37 20 @14 8 37 34 20,40

NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Matiére : PVC noir.

d MESURES NON CONTRACTUELLES
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Poignées
souples

Poignée

Intérieur lisse.

Code Référence L d C P poids gr.
7317342 PVZ/27x116 116 @12 27 112 36,00
7317343 PVZ/27x116 116 @14 27 112 45,00
7317345 PVZ/27x116 116 @16 27 112 40,00
7317350 PVZ/27x116 116 @18 27 112 35,00
7317355 PVZ/27x116 116 @20 27 112 27,70
7317360 PVZ/27x116 116 @21 27 112 26,00
7317365 PVZ/27x116 116 @22 27 112 26,00
7317370 PVZ/27x116 116 @22L 27 112 23,00

NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Matiére : PVC noir.

MESURES NON CONTRACTUELLES

Intérieur lisse.
Code Référence L d D P poids gr.
7317210 PVZ/40x137 137 @27 43 131 95,00 Antivibratoire
7317215 PVZ/40x137 137 @33 43 131 65,00
NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.
Matiére : PVC noir.

d MESURES NON CONTRACTUELLES
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Poignées
souples

Poignée

Intérieur lisse.

Code Référence L d D P poids gr.
7317125 PVZ/33x123 123 @20 35 118 53,00
7317130 PVZ/33x123 123 @21-22 35 118 70,00
7317135 PVZ/33x123 123 224-25 35 118 34,00
\ 7317140 PVZ/33x123 123 @25-27 35 118 52,00
7317150 PVZ/33x123 123 ©27-28 35 118 54,00

7317407 PVZ/30x125 125 216 30 120 64,00
7317409 PVZ/30x125 125 218 30 120 53,14
D 7317410 PVZ/30x125 125 219 30 120 55,00

7317415 PVZ/30x125 125 ©20-21 30 120 51,00
7317420 PVZ/30x125 125 ©@21-22 30 120 41,00

7317430 PVZ/30x125 125 @24-25 30 120 29,00
NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.
o N Matiére : PVC noir.
[ R
d,| MESURES NON CONTRACTUELLES

Poignée a collerette

Intérieur lisse.

Code Référence L d, d D P poids gr.
7317160 PVZ/51x123 123 @20 35 51 118 89,44
7317165 PVZ/51x123 123 @21-22 35 51 118 75,90
7317170 PVZ/51x123 123 @24-25 35 51 118 64,00
7317175 PVZ/51x123 123 @25-27 35 51 118 58,00
7317185 PVZ/51x123 123 @27-28 35 51 118 47,73
7317432 PVZ/49x125 125 16 30 49 120 69,00

7317434 PVZ/49x125 125 218 30 49 120 64,00
d 7317440 PVZ/49x125 125 ©20-21 30 49 120 54,26
" 7317445 PVZ/49x125 125 ©@21-22 30 49 120 50,00

7317450 PVZ/49x125 125 @24-25 30 49 120 34,00

NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.
O o Matiére : PVC noir.

MESURES NON CONTRACTUELLES
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Poignée a collerette

Intérieur lisse.

Code Référence L d,

7317970 PVP/48x113 113 22
7317975 PVP/48x113 113 24

NOTE : Coloris divers selon quantité.

Matiére : PVC noir.

d

48
48

Poignée a collerette

Intérieur lisse.

Code Référence L d

7317930 PVM/47x121 121 22 47
7317935 PVM/47x121 121 24 47

NOTE : Coloris divers selon quantité.

Matiéere : PVC noir.

Poignée

Intérieur lisse.

Code Référence L AxB

7317910 PVR/40x112 112 26x40
7317915 PVR/40x112 112 26x40

NOTE : Coloris divers selon quantité.

Matiére : PVC noir.

d

18
22

D

30
30

P

106
106

Poignées
souples

P Poids gr.
109 50
109 41

d, P,

Poids gr.

49
47

Poids gr.

62
48
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Poignées
souples

Poignée

Intérieur lisse.

Code Référence L d D P poids gr.
7317740 PV/31x115 115 ©18-19 31 110 58,00
7317742  PV/31x115 115 @20-21 31 110 52,00
7317744  PV/31x115 115 @22-23 31 110 42,00

7317750 PV/36x125 125 @24-25 36 120 68,00

7317752  PV/36x125 125 026 36 120 56,00
7317754  PV/36x125 125 ©27-28 36 120 44,00
7317755 PV/36x125 125 @29 36 120 44,00
7317760 PV/42x130 130 @30 42 125 84,00
7317765 PV/42x130 130 @33 42 125 66,00

N

NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Matiére : PVC noir.

S——
—_—————>

MESURES NON CONTRACTUELLES

I

Poignée a collerette

Intérieur lisse.

Code Référence L d d, D P poids gr.
7317770  PV/44x115 115 g18-19 44 31 110 62,00
7317772  PV/44x115 115 @20-21 44 31 110 56,00
7317774  PV/44x115 115 @22-23 44 31 110 46,00

7317780 PV/49x125 125 @24-25 49 36 120 72,00

7317782 PV/49x125 125 26 49 36 120 60,00
7317784  PV/49x125 125 @27-28 49 36 120 50,00
7317785 PV/49x125 125 @29 49 36 120 50,00
D
‘ 7317790 PV/51x130 130 @30 51 42 125 92,00
| 7317795 PV/51x130 130 233 51 42 125 74,00

NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Matiéere : PVC noir.

e
)

(e

i,

MESURES NON CONTRACTUELLES

-142-



Poignée pour méplat

Intérieur lisse.

Code
7317230
7317235
7317240
7317245
7317253
7317255
7317260
7317265

NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Référence
MPV/29x70
MPV/29x70
MPV/29x70
MPV/29x70
MPV/29x70
MPV/29x70
MPV/29x70
MPV/29x70

Matiére : PVC noir.

L
70
70
70
70
70
70
70
70

£
]

15x
15x
15x
15x
20x
20x
20x
20x

0 O O~ 00O O b

C
29
29
29
29
29
29
29
29

D
14
14
14
14
14
14
14
14

P
66
66
66
66
66
66
66
66

Poignées
souples

poids gr.
23,56
22,00
22,00
20,00
20,10
20,10
20,10
20,00

MESURES NON CONTRACTUELLES

Poignée pour méplat

Intérieur lisse.

Code
7317275
7317280
7317290
7317295
7317300

NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Référence
MPV/41x111
MPV/41x111
MPV/41x111
MPV/41x111
MPV/41x111

Matiére : PVC noir.

L
11
111
111
1
11

AxB

25x
25x
30x
30x
30x

6
8

5
6
8

c
41
41
41
41
41

D
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5

P poids gr.

108
108
108
108
108

60,00
60,00
55,00
55,00
50,25

MESURES NON CONTRACTUELLES
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Poignées
souples

Poignée pour méplat

Intérieur lisse.

Code Référence L A B CxD P poids gr.
7317310 MPV/34x108 108 34 18 20x 6 105 52,00
7317320 MPV/34x108 108 34 18 20x 8 105 47,00
7317335 MPV/34x108 108 34 18 25x 8 105 43,00
7317340 MPV/34x108 108 34 18 25x10 105 40,00

NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Matiéere : PVC noir.

MESURES NON CONTRACTUELLES

Poignée pour méplat

Intérieur lisse.

Code Référence L A B CxD P poids gr.
7317390 MPV/38x111 111 38 20 30x12 108 38,00
7317395 MPV/38x111 111 38 20 30x15 108 38,00
7317397 MPV/38x111 111 38 20 32x12 108 -

NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Matiéere : PVC noir.

T MESURES NON CONTRACTUELLES
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Poignées
souples

Poignée pour méplat

Intérieur lisse.

Code Référence L A B CxD P poids gr.
7317400 MPV/38x92 92 38 20 30x10 87 31,00
7317405 MPV/38x92 92 38 20 30x12 87 31,00

NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Matiére : PVC noir.

c MESURES NON CONTRACTUELLES

Poignée pour méplat

Intérieur lisse.

Code Référence L C D AxB P poids gr.
7317376  MPV/21x41 41 21 9 13x3 39 6,00
NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Matiéere : PVC noir.

A MESURES NON CONTRACTUELLES
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Poignées
souples

Poignée pour méplat

Intérieur lisse.

Code Référence L A B CxD P poidsgr.
7317470 MPV/28x105 105 28 16 20x6 101 33,12

NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Matiére : PVC noir.

MESURES NON CONTRACTUELLES

Poignée pour méplat

Intérieur lisse.

Code Référence L AxB C D P poidsgr
7317600 MPV/48x133 133 35x10 48 18 127 70,00
7317605 MPV/48x133 133 35x12 48 18 127 68,00

NOTE : Sur demande, selon la quantité, possibilité de couleurs.

Matiére : PVC noir.

MESURES NON CONTRACTUELLES
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Poignées
souples

Attache capot

Code Référence L A B D d, d poids gr.
7317485 TG/153 148 53 24 20 26 @4 57,00

Matiére : Caoutchouc noir.

<I>

T

|

|

|

%
i

MESURES NON CONTRACTUELLES

Attache capot

Code Référence L A B D d4 d poids gr.
7317525 TRI/120 120 54 25 19 25 @4 41,10

Matiére : Caoutchouc noir.

MESURES NON CONTRACTUELLES

-147-



Poignées
souples

d| 2 percages

L F

di 3 percages

o O

-148-

Code Référence A B
7317490 A/32 32 40
7317510 AZ/32 32 40

Matiére : Fer.

Code Référence A B
7317495 B/32 32 38
7317515 BZ/32 32 38

Matiére : Fer.

Code Référence A
7317500 C/25 20
Matiére : Fer.

Code Référence A B
7317520 D/23 19 34
7317560 Dz/23 19 34

Matiere : Fer.

C D E d F G poids gr.
50 2 16 @4 15 18 21,22 Brut
50 2 16 @4 15 18 21,22 Galvanisé

MESURES NON CONTRACTUELLES

C D E d F G poids gr.
44 2 16 @4 15 18 21,22 Brut
4 2 16 @4 15 18 21,22 Galvanisé

MESURES NON CONTRACTUELLES

B C D d F  poids gr.
30 25 2 @5 26 21,22 Brut

MESURES NON CONTRACTUELLES

C D E B d d, poids gr.
22 2 30 30 @5 @4 2222 Brut
22 2 30 30 @5 @4 2222 Galvanisé

MESURES NON CONTRACTUELLES



